
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

09.03.2021                                      г. Рассказово                                       №  371                               
   

 
О регистрации устава 
территориального общественного 
самоуправления «Победа» 
 
Рассмотрев заявление о регистрации Устава территориального общественного 
самоуправления «Победа», в соответствии с решением Рассказовского 
городского Совета народных депутатов от 19.12.2018 №485 «Об утверждении 
положения «О территориальном общественном  самоуправлении в городе 
Рассказово», администрация города постановляет: 
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления 
«Победа». 
2. Отделу организационно-правовой и кадровой работы администрации города 
(Солодков) внести соответствующую запись в Реестр уставов территориального 
общественного самоуправления. 
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 
информационно-телекоммуникационной сети интернет. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города              А.И. Таранков 

 

 

 

 


